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	Номер

документа
	Дата

составления

	СЛУЖЕБНОЕ ЗАДАНИЕ
	     
	4 февраля 2005 г.


для направления в командировку и отчет о его выполнении

	Житков Владимир Борисович     
	Табельный номер

	
	     

	фамилия, имя, отчество
	


	Структурное

 подразделение
	Профессия (должность),  

разряд,  класс (категория) квалификации
	Командировка
	Основание

	
	
	место назначения
	дата 
	срок
	 организация -плательщик
	

	
	
	страна, город
	организация
	начала
	окончания
	(календарные дни)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Департамент компл. страховых программ
	Начальник департамента
	Г. Оренбург
	ООО «Оренбурггазпром»
	09 февраля 2005 г.
	12 февраля 2005 г.
	4 дня
	ОАО «СОГАЗ»
	

	     
	     
	     
	     
	     
	     
	   
	     
	     


	Содержание задания (цель)

	Краткий отчет о выполнении задания


	10

	11


	Участие в совещании ОАО «Газпром» по вопросу восстановления объектов Гелиевого завода
	
		

	

	Руководитель структурного подразделения

Работник 



	Директор по корп. страхованию

В.Н. Демидов


Должность
Подпись
Расшифровка подписи
Подпись

	

	 FORMDROPDOWN 

Заключение о выполнении задания

Зам.Генерального директора

Должность
С.Д.Алешин

Руководитель структурного  подразделения


Подпись
         Расшифровка подписи

	Директор по корп. страх

В.Н. Демидов

«

»

2005

г.

                                                                                                                                                                                                           Должность                          Подпись               Расшифровка             


